Condomínio San Francisco II

CNPJ 26.964.643/0001-49 – DF 140 km 03 Rodovia Diogo Machado
Fone: 3339-8794 / 98209-5550 – www.sanfrancisco2.com.br – condsanfrancisco2@gmail.com

COMUNICADO GERAL N° 32/2017

Prezados Condôminos,

Lembramos que amanhã teremos ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, às 9h em
primeira chamada.

Aguardamos vocês! Compareçam!!

Atenciosamente,

Brasília, 09 de dezembro de 2017

Administração do Condomínio San Francisco II